

**Årsredovisning för**  
**Emilione & Boll AB/BalansOnLine**

556977-5942

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

David Boll  
Verkställande direktör

2023-06-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Emilionie & Boll AB/BalansOnLine, 556977-5942, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halmstad erbjuder tjänster inom friskvård och hälsa via metoder såsom yoga och meditation samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen hos MediYoga Online Sweden AB har minskat med 53 % jämfört med föregående år på grund av att företaget har satsat alla sina resurser på att skapa en ny app/plattform för att tillgodose behovet som finns inom utbildad vårdpersonal som på daglig basis använder MediYoga.

Detta har gjort att vi sakta men säkert har tappat stora delar av vår kundbas, då vi dels inte har underhållit nuvarande lösning och dels inte satsat något på att behålla befintliga eller få in nya kunder via t.ex. marknadsföring.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	70	151	194	211
Resultat efter finansiella poster	-25	-81	-128	-17
Soliditet %	17	21	43	70

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	56 826	-80 587
Balanseras i ny räkning		-80 587	80 587
Erhållna aktieägartillskott		25 000	
Årets resultat			-24 889
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 239</b>	<b>-24 889</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 239
Årets resultat	-24 889
<b>Summa</b>	<b>-23 650</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-23 650
<b>Summa</b>	<b>-23 650</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		69 978	151 468
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>69 978</b>	<b>151 468</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-34 568	-90 788
Övriga externa kostnader		-59 992	-83 835
Personalkostnader	2	0	-57 368
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-94 560</b>	<b>-231 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-24 582</b>	<b>-80 523</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-307	-64
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-307</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-24 889</b>	<b>-80 587</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-24 889</b>	<b>-80 587</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-24 889</b>	<b>-80 587</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		568	48 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 263	50 263
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 831</b>	<b>98 591</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		101 889	29 222
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 889</b>	<b>29 222</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>152 720</b>	<b>127 813</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>152 720</b>	<b>127 813</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 239	56 826
Årets resultat		-24 889	-80 587
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-23 650</b>	<b>-23 761</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 350</b>	<b>26 239</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 175	84 175
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>84 175</b>	<b>84 175</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		42 195	17 399
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>42 195</b>	<b>17 399</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>152 720</b>	<b>127 813</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda		1

## Underskrifter

Stockholm

David Boll 2023-05-30  
David Boll Datum  
Verkställande direktör

Pär Bo Krutzén 2023-05-30  
Pär Bo Krutzén Datum  
Styrelseledamot

Jenny Alexandra Krutzén 2023-05-30  
Jenny Alexandra Krutzén Datum  
Styrelseledamot